(一)2015年5月7日，公司第四届董事会第二十二次会议审议并通过了《关于审议公司<

第一期员工持股计划（草案）>及其摘要的议案》，详细内容参见公司2015年5月11日刊登在《证

券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《第四届董事会第二十二次会议决议公告》

（公告编号：2015-021）。

2015年5月27日，公司通过现场表决与网络投票相结合的方式，召开公司2015年第一次临

时股东大会审议通过了《关于审议公司<第一期员工持股计划（草案）>及其摘要的议案》，详

细内容参见公司指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

的《2015年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2015-029）。

截至本报告披露之日，员工持股计划尚未购买公司股票。

（二）2013年8月29日，广州达意隆包装机械股份有限公司、广州华新集团控股有限公司

与华润怡宝食品饮料（深圳）有限公司三方共同签订了《华润怡宝OEM项目战略合作框架协议

书》，计划由达意隆公司与华新集团共同投资设立的广州华新达投资管理有限公司承接部分怡

宝公司瓶装水代加工项目。详细内容参见2013年8月30日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、

证券时报上披露的《公司关于签订战略合作框架协议书的公告》（公告编号：2013-025）。

2013年10月17日，华新达公司与怡宝公司签订了广东东莞、江苏苏州和湖南长沙三地的

《委托加工合作备忘录》，详细内容参见2013年10月18日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、

证券时报上披露的《公司关于战略合作框架协议书的进展公告》（公告编号：2013-027）。

2014年6月11日，华新达公司下属全资子公司苏州华新达饮品技术有限公司、华新达（长

沙）饮品有限公司、东莞华新达饮品有限公司分别与华润怡宝饮料（中国）有限公司（以下

简称“华润怡宝公司”）、华润怡宝饮料（中国）有限公司华东分公司、华润怡宝饮料（中国）

广州达意隆包装机械股份有限公司 2015 年半年度报告全文

30

有限公司湖南分公司、华润怡宝饮料（中国）有限公司华南分公司签订了三份《委托加工合

同》。详细内容参见2014年6月12日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、证券时报上披露的

《公司关于战略合作框架协议书的进展公告》（公告编号：2014-027）。截止期末，该合同实

现销售收入225,994,991.14元。

广州达意隆包装机械股份有限公司 2015 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况
单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 68,647,883 35.16% -2,738,443 -2,738,443 65,909,440 33.75%

3、其他内资持股 68,647,883 35.16% -2,738,443 -2,738,443 65,909,440 33.75%

  境内自然人持股 68,647,883 35.16% -2,738,443 -2,738,443 65,909,440 33.75%

二、无限售条件股份 126,596,167 64.83% 2,738,443 2,738,443 129,334,610 66.25%

1、人民币普通股 126,596,167 64.83% 2,738,443 2,738,443 129,334,610 66.25%

三、股份总数 195,244,050 100.00% 0 0 195,244,050 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》的规定，

至2015年5月8日，公司原副总经理张赞明先生离任满18个月，其持有的本公司股份解除限售

1,200,625股。

2015年4月7日公司原董事、副总经理孔祥捷先生辞去公司所有职务，根据《上市公司董

事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》的有关规定，孔祥捷先生持有

的公司无限售条件股71,050股全部转为有限售条件股份。

2015年4月17日公司聘请程文杰先生为公司副总经理，根据《上市公司董事、监事和高级

管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》规定，将其持有的公司无限售条件股375股转为

有限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

广州达意隆包装机械股份有限公司 2015 年半年度报告全文

32

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况